
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupeny: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dálejen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

DODATEK č. 1 m 
KE SMLOUVĚ o DÍLO dne: 1 o 42- 2020 

PODATELNA 2 
|. 

Smluvní strany. Č.j.: Zl/ , .; / E Í Zo 
moou 

STINTER CZ s.r.o. 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 101557 
jednatelkou' 
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 
Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko 
25959506 
C225959506 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl P, vložka 52 

, ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
C264809447 

' 

dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 

||. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 22. 10. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o 
dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to 
opravu stávajících dvou teras a budovy školní jídelny při Základní škole Josefa Gočára v Hradci Králové, na 
základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 120074 s názvem „ZŠ JOSEFA GOČÁRA — 
OPAVA TERAS u ŠKOLNÍ JÍDELNY" (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného 

Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dálejen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

DODATEK č. 1 Došlo 
KE SMLOUVĚ o DÍLO dne: 1 n 42- 2020 

. PODATELNA2 
Smluvnístranyr Čl: 3 ,? , E , 20 „u 

STINTER CZ s.r.o. 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 101557 
jednatelkou" 
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 
Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko 
25959506 
C225959506 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl P, vložka 52 

, ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZG4809447 

' 

dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 22. 10. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o 
dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to 
opravu stávajících dvou teras a budovy školní jídelny při Základní škole Josefa Gočára v Hradci Králové, na 
základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 120074 s názvem „ZŠ JOSEFA GOČÁRA — 
OPAVA TERAS u ŠKOLNÍ JÍDELNY" (dále jen ,.zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného 



5. 

1. 

zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za 
něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

Předmět díla byl dle čl. IlI. smlouvy o dílo určen touto smlouvou, zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 tj. soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr :: přílohy č. 2 tj. 
projektovou dokumentaci, zpracovanou 

, přičemž zejména měly být provedeny 
následující práce: 

o provedení oplocení a zařízení staveniště při zachování vstupu a parkovací plochy pro personál ŠJ (vč. 
instalace informační tabule); 

. demontáž stávající dlažby; 

. odstranění spádové betonové vrstvy vč hydroizolace; 

'. odstranění tepelné izolace vč. separační fólie; 

. provedení pojistné hydroizolace natavením SBS modifik0vaného asfaltového pásu na obnaženou 
nosnou stropní konstrukci; ' 

. montáž tepelné izolace; 

a provedení hydroizolační vrstvy pomocí střešní fólie; 

. vykonání zkoušky těsnosti ploché střechy pomocí speciálních nedestruktivních detekčních metod vč, 
vyhotovení protokolu o těsnosti hydroizolačnich vrstev (například zátopová zkouška, elektroimpulzni 
zkouška, jiskrová zkouška apod.); 

. montáž nové betonové dlažby (přírodní odstín) na podložkách např. BEST TERASOVA, rozměr 400x400 
mm; 

. montáž oplechování a klempířských prvků; 

. oprava omítky obvodových atik povrchovou úpravou : umělého kamene (pemrlovaná teracová omítka 
—jádro bude tvořit cementová malta v tloušťce 15 - 20 mm a lícní vrstvu cementová malta s kamennou 
drtí. Povrch bude upraven vymýváním, vyhlazením, broušením a pemrlováním); 

. oprava vnější nesoudržné štukové omítky na budově ŠJ; 

. provedení kontroly technického stavu zábradlí a původní barevnosti pomocí restaurátorských sond & 
provedení následného nátěru; 

. odvoz a likvidace odpadu včetně likvidace na skládce; 

. provedení důkladného závěrečného úklidu. 

Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveniště) měl být dle čl. IV. odst. 1 smlouvy o 
dílo: nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení staveniště) měl být dle čl. IV. odst. 2 smlouvy o dílo: 
nejpozději do 80 dnů ode dne zahájení provádění díla. 

Z důvodu klimatických vlivů (zimního období) byl na základě dohody smluvních stran a ve spolupráci s TDS 
navržen a vzájemně odsouhlasen nový termín dokončení a předání díla, a to na 31. 3. 2021. 

V souvislosti s výše popsanými změnami je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají. 

|||. 
B M W  

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění tak, že čl. IV. 
odst. 2 smlouvy o dílo bude znít následovně: 



Í
w

.
 

2. Termín dokončení a předání dila (vč. vyklizeni staveniště): nejpozději do 31. 3. 2021. 

2. Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 4., který se ruší a nově zní takto: 

4. Platba proběhne na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, a to následujícím 
způsobem: Práce provedené v roce 2020 budou zhotovitelem vyfakturovány nejpozději do 7. 1. 2021. 
Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Práce provedené v roce 
2021 budou zhotovitelem vyfakturovány nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného 
díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného protokolu o předání a převzetí díla (předávacího 
protokolu) a dle objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být 
přílohou faktury. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí dle platných právních předpisů s tím 
rozdílem, že výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena 0 faktura bude obsahovat sdělení 
„daň odvede zákazník'ž Dále bude faktura obsahovat číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací 
(úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ—CPA 41 až 43 platného od 1. 1. 2008. 

3. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

1 7. 12. 2020 

V Praze dne ......................................... V Hradci Králové dne ................................... 

ZA OBJEDNATELE: 

' 
jednatelka ředitel 

STINTER cz s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 




